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
exposé ouest . Chauffage gaz. Prévoir tra-
vaux . Idéal première acquisition ou inves-
tissement locatif . Réf 56083-929

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 353	 78

LANESTER� 187 896 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 896 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
Uniquement à l'Etude, sur terrain clos 
de 313 m2, maison de type 5 avec 3 
chambres dont une au RDC + salle 
de bains . chauffage gaz . Prévoir 
travaux mais de belles possibilités 
d'aménagement . Prix à débattre 
Réf 56083-920

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 299	 55

LANESTER� 229 840 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 840 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Lanester, très bien située. Ideal habi-
tation OU profession libérale ! - rdc 
: entrée, bureau, salon donnant sur 
une cuisine A&E, WC, buanderie - à 
l'étage : palier, sdb / WC, 3 chambres. 
Garage, Dépendance/atelier, jardin. 
Réf 56087-253

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 290	 64

LANESTER� 296 700 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Exclusivité, maison exposée sud et 
sans vis à vis, offrant 122 m2 de SH 
et possibilité d'environ 165m2 avec 
le grenier aménageable. Ce bien 
est édifié sur un agréable terrain de 
540m2 clos. Chauffage au gaz de 
ville, toit ardoise, ouvertures pvc. Rdv 
au 06.72.66.19.85 Réf 56040-509
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 

LE HER COIFFEC
06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 92	 2

LANESTER� 1 244 640 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation : 44 640 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
LANESTER maison belle vue de 132 
m2 habitable, terrain de 3113 m2 com-
prenant : séjour-salon avec poêle à 
bois, cuisine, dressing, une chambre, 
salle d'eau, wc , garage, cave Etage : 
mezzanine, 2 chambres , salle d'eau, 
wc. Chauffage par pompe à chaleur 
un puit Réf 56082-1229
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 172	 40

LORIENT� 236 385 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 11 385 € 
soit 5,06 % charge acquéreur
LE MANIO - Quartier du Manio, Bel appart 
à la déco soignée avec balcon de Type T4 
de plus de 80m2 , situé au 2ème étage, 
il se compose d'un hall d'entrée, séj, cuis 
A/E et d'1 buanderie. Un espace nuit offre, 
quant à lui, 3 chb, une sde et un wc. Un 
garage et un grenier complètent ce bien. 
Réf 56033-213
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 166	 35

LORIENT� 291 256 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 256 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
Quartier Saint Armel, construction tradi-
tionnelle pour cette maison construite en 
1972 avec cave sous l'ensemble . Séjour 
et cuisine au RDC . 4 chambres à l'étage . 
Grenier au dessus . Garage . L'ensemble 
sur terrain clos de 390 m2. De belles pos-
sibilités . Réf 56083-927

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 63

LORIENT� 311 928 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 928 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Uniquement à l'Etude, quartier clinique 
mutualiste, maison traditionnelle de 1980 
sur beau terrain arboré de 524 m2. Séjour 
salon agréable au RDC donnant sur ter-
rasse et jardin . 3 chambres. grand garage 
. chauffage gaz . beau potentiel et cadre 
très agréable . Réf 56083-921

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 418	 62

LORIENT� 456 824 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 16 824 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
MERVILLE - Lorient quartier de Merville 
maison de type 6 comprenant au rez-
de-chaussée surélevé : un hall d'entrée, 
une cuisine, un séjour salon avec che-
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
soit 3,93 % charge acquéreur
Proche centre maison d'habitation 
comprenant en rdc entrée, wc, cuisine, 
salle à manger, deux chambres, salle 
d'eau et à l'étage 1 chambre et deux 
greniers aménageable ( possibilité deux 
chambres et salle d'eau ), garage, ter-
rain de 480 m2. Réf 56038-500

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 131	 4

QUEVEN� 343 800 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
QUEVEN, A proximité immédiate du 
centre, Une maison de très bonne 
construction avec vie de plain pied, 
comprenant : - au rdc : entrée, WC, 
cuisine A/E, salon-séjour avec che-
minée, ch, sdb, - à l'étage : palier,3 
ch, WC. -Sous-sol total Jardin arboré 
Réf 56087-242

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 6

RIANTEC� 317 200 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 12 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre, Riantec Kerner, maison réno-
vée 123 m2 habitables (3 appartements 
possibles), composés: RDC: dégage-
ment, chambre, séjour/cuisine, salon, 
bureau salle d'eau/WC. 1er: dégagement, 
séjour/salon/cuisine, 2 chambres, salle 
d'eau/WC. 2è: pièce de vie/cuisine, salle 
d'eau/WC.... Réf 1762

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 373	 81

RIANTEC� 467 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
En campagne de Riantec sur une parcelle 
de plus de 5000 m2 maison de bonne 
construction sur sous sol comprenant en 
rdc hall d'entrée, salon salle à manger 
avec balcon, cuisine, chambre, wc à 
l'étage trois chambres, salle de bains et 
wc, grenier. Réf 56038-501

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 4

STE HELENE� 358 860 € 
345 000 € +  honoraires de négociation : 13 860 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
Découvrez cette agréable maison de 
2008, très lumineuse, SUD, terrasse 
sans vis à vis, vue sur la nature. Ce 
bien offre une vie de plain pied, salle 
salon (avec poêle), cuisine AM/EQ, WC, 
chambre, SDD, accès au garage, à 
l'étage : 3 chambres, WC, SDB. Visite au 
06.72.66.19.85 Réf 56040-500
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 

LE HER COIFFEC
06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 336	 73

AURAY� 258 142 € 
248 000 € +  honoraires de négociation : 10 142 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
Au centre au 4ème étage apparte-
ment de type 3 comprenant : un hall 
d'entrée, une cuisine, une loggia, 
un séjour salon sur balcon, une 
chambre, une salle de bains, wc, un 
débarras. un parking couvert, une 
cave. (Chauff gaz). Réf 56081-955

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPE-
LIN et GUENNEC - 06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 41

AURAY� 613 160 € 
590 000 € +  honoraires de négociation : 23 160 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
AURAY, Très belle rénovation pour 
cette maison de 1900 pleine de 
charme. - Rdc: entrée, bureau, buan-
derie, W.C, séjour/salon avec poêle, 
cuisine A&E, ch, sdo privative/W.C. 
- Etages: 3 ch, 2 sdb, W.C. Le + ! 3 
studios indépendants Double garage, 
Cour aménagée Réf 56087-249

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 394	 112

BELZ� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
A Crubelz, maison comprenant au 
RDC: entrée, pièce de vie avec che-
minée, cuisine sur jardin, chambre, 
SDB et WC. A l'étage: 2 chambres, 
une SDE et un WC. Grenier aména-
geable. Grand garage avec buande-
rie. Travaux de rénovation à prévoir. 
Réf 56042-377
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE 

LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 328	 10

BRECH� 410 660 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 15 660 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
A proximité immédiate d'Auray, cette 
jolie maison de style ''néobreton'' vous 
offre fonctionnalité, volumes généreux, 
luminosité, confort. Ses 113 m2 vous 
propose un bel espace de vie avec 
cuisine E/A ouverte d'env. 57m2, trois 
chambres, dressing, deux salles d'eau. 
Le tout sur ... Réf 56080-819
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN - 02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 360	 111

LOCOAL MENDON�514 211 € 
495 000 € +  honoraires de négociation : 19 211 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
56003-956 Locoal mendon, proche ria : belle 
maison en pierres sous ardoises de 1974 sur 
terrain de 6 510 m2, hall d'entrée, séj-salon 
avec cheminée (poutres apparentes), WC/
lave-mains, placards, cuisine (jolie vue sur 
jardin), 1 grande chambre, s.d.b., à l'étage 
: 4 chambres/p... Réf 56003-956

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

PLOEMEL� 384 760 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 760 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
Bâtiment artisanal sur deux plateaux 
d'environ 105m2 chacun. Possibilité 
de transformation en habitation sur 
terrain d'environ 490 m2 exposé sud. 
Anne-Cécile RAVILLY 02 97 52 04 07 
Réf 56042-382
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE 

LA BAIE
02 97 52 04 07

negociation.56042@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 406	 78

QUIBERON� 566 060 € 
545 000 € +  honoraires de négociation : 21 060 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Emplacement idéal pour cette maison et 
son local commercial. RDC: pièce de vie, 
local commercial (environ 30 m2) et arrière 
boutique. Au 1er: pièce sur terrasse vue 
mer, SDB. Au 2nd: chambre sous ram-
pants. Sous sol. Garage fermé, non atte-
nant. Anne-Cécile RAVILLY 02 97 52 04 
07 Réf 56042-378
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE 

LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

ARZON� 153 700 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans une résidence typique, venez 
découvrir cet appartement d'environ 
34m2 habitable. Vous profiterez d'un 
salon-séjour distribuant une cuisine 
ouverte aménagée et équipée, d'un 
coin nuit composé d'une chambre, 
d'une cabine avec deux couchages 
et d'une salle d'eau avec WC. Une... 
Réf 56056-M62

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
06 32 83 45 48

negociation.56056@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 9

CAMORS� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison compr : -rdc : entrée, séj, cuis, 
petite véranda, ch, sdb, buanderie, 
Wc avec lave-mains, garage avec 
débarras et grenier au-dessus. -étage 
: 2 chs, bureau, sde, WC. Cabanon 
de jardin. Le tout sur 485 m2 de terrain 
environ. Réf 56064-1209

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 396	 12

CARNAC� 861 320 € 
830 000 € +  honoraires de négociation : 31 320 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
A quelques mètres de la plage, maison 
des années 70 à rafraichir. Elle com-
prend au RDC: entrée, pièce de vie 
avec cheminée, ouverte sur véranda, 
cuisine séparée, chambre et SDE. A 
l'étage: 3 chambres possibilité 4 et 
SDE. Garage. Anne-Cécile RAVILLY 02 
97 52 04 07 Réf 56042-387
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE 

LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

CRACH� 664 480 € 
640 000 € +  honoraires de négociation : 24 480 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
A quelques kilomètres du secteur 
côtier, cette maison de style ''néo-
breton'' aux volumes généreux , vous 
permettra d'y installer votre famille 
et/ou d'y passer de belles vacances. 
Posée sur une parcelle, non construc-
tible, d'env. 5130 m2, elle offre séjour-
salon, cuisine, deux ... Réf 56080-817
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 54

LOCMARIAQUER�1 556 000 € 
1 500 000 € +  honoraires de négociation : 56 000 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
Maison ind vue Mer, en impasse, compr: 
salon séjour av cheminée, terrasse. 
Cuisine, sdb, 2 ch. 1er étage:3 ch. 
Combles et grenier volume sous combles. 
S-sol: Grand garage, chaufferie: chau-
dière gaz, cave, réserve bois, 1 pièce. 
¨Cabanon figure au cadastre. Grand ter-
rain av vue sur le golfe. Réf 56102.50

Me C. WAUTIER
07 87 05 77 85

charlotte.wautier@56102.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 252	 60

LOCOAL MENDON�229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Belle opportunité sur le secteur de 
LOCOAL MENDON : Cette maison de 
style ''nantais'', vous offre sur un sous sol 
surélevé complet, un séjour-salon avec 
cheminée, cuisine séparée, 3 chambres, 
bureau, et sanitaire. Un plus indéniable : 
Un grenier facilement aménageable, sur 
dalle... Réf 56080-824
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN - 02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ARZON� 780 000 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 30 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche centre/IMPASSE/Maison 
LUMINEUSE/ RDC : entrée, pièce de 
vie (40m2) cuisine A/E, ch. avec SDE, 
cellier/buand., WC. ETAGE : 3 ch., SDB, 
WC. Terrain arboré 610m2 SANS vis à 
vis. Chauffage NEUF (PAC) / Droit à 
construire restant : 100m2/ poss. piscine. 
DISPONIBLE sept.2023 Réf 56016-472

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ARZON� 1 144 000 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation : 44 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Quartier prisé : intra muros / port navalo 
: Au pied de la MER, Maison réhabili-
tée et agrandie en 2015 (mitoyenne par 
un pignon) RDC : pièce de vie de 35 m2 
avec cuisine + poêle, chambre , SDB, WC 
,ETAGE : grande mezzanine, 2 chambres, 
SDE/WC, Beau jardin de 760m2 avec 
Garage. Réf 56016-470

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BADEN� 448 000 € 
435 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 2,99 % charge acquéreur
Campagne de BADEN, au calme, 
beau terrain de plus de 1 900m2 : 
Entrée, vaste séjour lumineux, cui-
sine équipée et aménagée, buan-
derie, une chambre, salle d'eau, wc, 
elle offre une vraie vie de plain pied. 
L'étage : trois chambres, salle de 
bains, wc. Garage Réf 56001-854

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

BRANDIVY� 310 372 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 372 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Campagne de BRANDIVY, au pied 
d'un GR, le long des landes de lan-
vaux, à pied de l'étang de la forêt, 
Longère en pierres à rénover avec 
dépendances et terrain boisé de 1,7 
hectares Potentiel habitable d'envi-
ron 400m2 + hangar de 220m2 et 
dépendances en pierres de 70m2 
Réf 56005-572
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ELVEN� 670 870 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 20 870 € 
soit 3,21 % charge acquéreur
. Maison d'architecte : . rdc : entrée, 
cuisine équipée , séjour-salon avec 
cheminée, bureau cave à vins , WC 
avec lave-mains, 1 chambre, s.d.b , 
double garage , cellier, buanderie, . 
Etage : mezzanine , WC, 4 chambres 
,grenier, . terrain 2561 m2 . VMC 
,chauffage gaz Réf 56002-1032
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25
s.dousset.56002@notaires.fr
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LE HEZO
420 000 € (honoraires charge vendeur)
Hameau en impasse : Maison de 
2011, Spacieuse et lumineuse : Au 
rez-de-chaussée : une pièce de vie 
de 44 m2 avec cuisine aménagée 
et équipée, chambre, SDE/WC, A 
l'étage : 3 grandes chambres, SDB, 
WC séparé, Garage. Terrain de 
470m2 Réf 56016-494

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE TOUR DU PARC� 587 600 € 
565 000 € +  honoraires de négociation : 22 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche centre+plage/Construction qua-
litative, grande maison évolutive/RDC : 
Entrée(marbre), séjour(45m2)+cheminée, 
véranda, cuisine, 2 ch., SDE, WC, cellier/
Etage: 4 ch., SDE, WC, espace aména-
geable (20m2)/ Cave,chaufferie/Atelier. 
Terrain 1483m2.Droit à bâtir restant : 
290m2 Réf 56016-491

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MEUCON� 594 652 € 
576 000 € +  honoraires de négociation : 18 652 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
Meucon Au RDC: Séjour cathédrale avec 
cheminée, cuisine aménagée et équipée, 
vaste salon (45 m2) donnant sur le jardin, 
bureau et chambre avec dressing, salle 
d'eau et wc, wc. A l'étage: grande mezza-
nine, 2 chambres, SDB, un wc et chambre 
avec SDE privative. Sous-sol. Piscine. 
Réf 56005-531
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOEREN� 372 600 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
campagne PLOEREN et aux portes 
de VANNES. maison tradit. entrée/
placard, un séjour/poele cuisine 
ouverte, chambre, s.d.e, wc. A l'étage 
: palier, 2 chambres, un bureau, salle 
de bains, wc, débarras. Garage + ran-
gement Terrain d'une superficie d'env. 
800m2 Réf 56001-925

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOEREN� 465 750 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Quartier residentiel pour cette contempo-
raine de 1998, construite sur un terrain 
clos de 488m2, d'une surface habitable 
d'env. 114m2 et offrant au rez-de-chaus-
sée Sas d'entrée, toilettes lave-mains, 
une chambre placard/penderie avec salle 
d'eau attenante, dégagement sur cuisin... 
Réf 56004-641

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU GOLFE
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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SENE� 588 472 € 
570 000 € +  honoraires de négociation : 18 472 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
Gde maison sur plus de 1 000 m2. 
rdc : entrée, cuisine, séjour, CH, 
SDB et wc. Etage, 4 ch, une lingerie, 
SDE et wc. Garage. Les info sur les 
risques auxquels ce bien est exposé 
sont dispo sur le site Géorisques : 
Réf 56005-580
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST ARMEL� 514 800 € 
495 000 € +  honoraires de négociation : 19 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - Spacieuse Maison 
bretonne, RDC : entrée, cuisine,séjour-
salon de 39m2 + cheminée, chambre 
(18m2), SDE (douche + baignoire), WC, 
ETAGE : 3 chambres (de 12 à 18m2), 
SDE, kitchenette, WC. Sous-sol complet. 
Terrain (Zone Ub) de 999m2 puits +ter-
rasse + remise /bûcher. Réf 56016-475

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST ARMEL� 1 237 900 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation : 37 900 € 
soit 3,16 % charge acquéreur
Presqu'île de Rhuys. Maison située sur 
les bords du Golfe du Morbihan avec 
une jolie vue mer et un accès direct à 
la plage. Le terrain de 1373 m2, exposé 
Ouest, vous assurera de beaux couchés 
de soleil. La maison se compose au RDC 
d'une entrée avec placards, WC avec lave 
mains... Réf 56084-248
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST AVE� 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
ST AVE RDC : salon/séjour, cuisine 
ouverte, une ch avec salle d'eau, 
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
500 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 600m de la plage/Construction qualita-
tive /Maison PLAIN PIED :RDC : entrée, 
cuisine aménagée et équipée, salle 
de séjour-salon avec cheminée, 3ch., 
SDE, WC, ETAGE : ch., bureau,SDE/ 
WC.GARAGE attenant avec chaufferie/
buanderie. Beau terrain de 1117m2 CLOS 
avec terrasse. Réf 56016-440

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST JEAN BREVELAY�395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Maison rdc rénové avec 1pièce de vie de 
50m2 avec cuisine neuve A/E, 1 chbre, 
SDE/wc, buanderie et chaufferie. Au 1er 4 
chbres, SDB, SDE, wc. Grenier de 80m2. 
Un gîte attenant composé de : cuisine, 
séjour, 2 chambres, 2 SDE, 2 wc. Hangars 
et terrain 2 hectares. Réf 56077-722
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 46	 10

THEIX NOYALO� 181 125 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 6 125 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Petite copropriété sur deux étages, 
appartement de type 2 situé au 1er étage 
exposé sud-ouest : Entrée avec placard, 
séjour salon donnant sur une terrasse, 
cuisine ouverte équipée et aménagée, 
dégagement, une chambre avec placard, 
salle d'eau, wc, Bien e... Copropriété 
Réf 56001-926

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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THEIX NOYALO� 465 775 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 15 775 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Centre de THEIX-NOYALO. A proximité 
direct des services et commerces. Maison 
contemporaine d'environ 140 m2 implan-
tée sur un terrain clos de 515m2. Le bien 
se compose au RDC d'une entrée, d'un 
séjour, d'une cuisine, d'une chambre, 
d'une salle d'eau et d'un WC. A l'étage un 
pal... Réf 56084-234
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr
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LA ROCHE BERNARD� 335 000 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,08 % charge acquéreur
Idéalement située, centre-ville de LA 
ROCHE-BERNARD, la résidence ''Cours 
de Gwilen'' se compose de sept apparte-
ments du 2 au 5 pièces et sept maisons 
du 3 au 4 pièces, accessibles aux PMR 
par ascenseur. Les maisons indépen-
dantes bénéficieront toutes d'un jardin et 
les apparteme... Réf 56014-543
SELARL L. LEGOFF et T. LE CAL-

VEZ BERTHELEME
02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

Retrouvez les annonces 
dans le Morbihan 

sur immonot

Questembert
Rochefort-en-Terre

Muzillac
La-Roche-Bernard

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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THEIX NOYALO� 600 300 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 20 300 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
COUP DE COEUR assuré pour cette 
MAISON de CHARME construite dans 
les années 1800, d'une surface habitable 
d'env. 120m2 implantée sur un terrain 
de 1428m2 arboré avec accès privatif à 
l'Etang, elle se compose au rez-de-chaus-
sée d'un hall d'entrée, dégagement sur 
une chambre ave... Réf 56004-635

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU GOLFE
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VANNES� 139 725 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 4 725 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Proche du centre ville, dernier étage 
avec ascenseur : Appartement de 
type T1 lumineux (30m2) entrée avec 
placard, cuisine, pièce de vie, salle 
de bains, wc. une place de parking, 
cave. Charges de copropriété env. 
216 euros/trimestre Copropriété 
Réf 56001-914

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VANNES� 201 800 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
HÔTEL DE VILLE - Centre Ville - 
Petite copropriété Duplex de type 2 
(44m2) situé au 1er étage : Séjour 
salon ouvrant sur espace cuisine, 
salle d'eau avec wc. A l'étage : 
chambre, débarras. Copropriété de 5 
lots. Réf 56001-924

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VANNES� 250 643 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 643 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - 56003-1020 T3 DE 70 
m2, AU 1ER ETAGE : Entrée, wc, cou-
loir avec placard, séj-salon sur parquet, 
petite cuisine, 1 petite chambre/parquet, 
s.d.e., 1 ch/parquet - cave -PREVOIR 
TRAVAUX, 250 643  € hon. négo. incl. 
4,43 % (240 000  € hors honoraires), Frais 
d'ac... Réf 56003-1020

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VANNES� 300 150 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 10 150 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - pour cet appartement 
de type 5 d'une surface de 93.15m2 pou-
vant être loué , situé au 1er étage/5 com-
prenant Entrée, dégagement sur cuisine 
aménagée équipée avec séchoir, salle de 
bains avec toilettes ; séjour ouvrant sur 
balcon, sal... Copropriété Réf 56004-630

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU GOLFE
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VANNES� 583 322 € 
565 000 € +  honoraires de négociation : 18 322 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
Vannes centre : entrée, cuisine A/E, 
séjour, bureau, 2 chambres, SDB 
et salle d'eau, wc. Ascenseur et un 
garage. 2 Terrasses sud et ouest ! 
Les infos sur les risques auxquels ce 
bien est exposé sont dispos sur le site 
Géorisques : Copropriété de 347 lots. 
Réf 56005-574
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VANNES� 825 370 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 25 370 € 
soit 3,17 % charge acquéreur
VUE SUR LE PORT pour cet appt 
118,73 m2, 2ème ét. : Entrée pl., cuis. 
éq., séj. salon 2 terrasses, 2 ch. + pl., 
bureau wc, s.d.e+ wc, ét. en-dessous, 
1 ch., dressing, s.d.b., wc, Cave Pk 
Garage, Ch. Copro : 480  € env./Trim, 
Bien en Copro., Réf 56002-1042
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 263	 57

VANNES� 395 347 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 347 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Nord - vannes nord : maison regionale sur 
beau terrain clos de 746 m2 : RDC : hall 
d'entrée, séjour-salon donnant sur jardin, 
cuisine aménagée (formica), donnant sur 
terrasse et jardin, salle d'eau, 1 chambre, 
wc, chaufferie-buanderie, garage - 
ETAGE : palier, 1 chambre avec grenier 
... Réf 56003-1002

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 45

VANNES� 436 691 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 691 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
Gare - 56003-1013 quartier calme, proche 
ecoles et gare, maison de 1978 sur 
sous-sol et jardin 454 m2 : rdc sureleve : 
entrée par grande terrasse Ouest, séjour-
salon donnant sur terrasse, petite cuisine 
aménagée, 1 ch. avec pl. ET terrasse, 
s.d.b, WC- ETAGE : palier/placard, 3... 
Réf 56003-1013

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 141	 28

VANNES� 517 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 17 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Quartier BEAUPRE - Maison exp. sud-
ouest offrant : Au rez-de-chaussée : une 
entrée, séjour salon, cuisine équipée et 
aménagée, suite parentale avec salle 
d'eau privative, wc. A l'étage : mez-
zanine, 4 chambres, salle de bains/
wc. Garage, buanderie. Terrain d'une 
superficie 300m2 Réf 56001-928

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 292	 64

VANNES� 346 422 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 11 422 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
ST-PATERN - VANNES centre triplex de 
71m2 au 1er étage petite terrasse, cuisine 
aménagée et équipée (plaque de cuisson, 
hotte, four, lave-vaisselle, frigo), séjour; 
une chambre, salle de bains et WC; mez-
zanine, une chambre. cave Copropriété 
de 5 lots - Charges annuelles de 73 € 
Réf 56005-571
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 145	 27

VANNES� 375 120 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
INTRAMUROS, DS IMMEUBLE A 
COLOMBAGES, APPT 76,34 m2 , 1er 
ét; Entrée pl., beau séj./salon chemi-
née d'époque, cuis. éq. + coin repas, 
1 ch. + pl., s.d.e + wc, Syndic Bén., 
Copro. 7 lots,, 02 97 47 99 18/07 55 
59 27 25 Réf 56002-1044
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 69	 12

VANNES� 426 355 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 355 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
Centre ville, bel appartement de 64 m2 
dans residence de 2019 avec ascen-
seur, balcon et parking couvert - Entrée 
sur parquet avec placard, séjour avec 
cuisine aménagée-équipée (four - hotte - 
plaques induction) le tout 25 m2, wc avec 
coin machines et lave-mains, salle d... 
Réf 56003-1010

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

VANNES� 466 665 € 
449 000 € +  honoraires de négociation : 17 665 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Centre ville - 1er etage sans asc. bel appt 
EN DUPLEX: Entrée, salon sur parquet/
cheminée/placards, sàm, cuis ouverte 
aménagée équipée/chem (insert), wc, 
lave mains à l'étage: 1 belle chambre/che-
minée/placard, salle de bains/wc, 1 ch. /
placard, 1 ch. /placard 2 PLACES DE PK 
3 CAVES Réf 56003-1018

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 222	 7

VANNES� 489 740 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 19 740 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
VANNES PORT, DUPLEX DE 91,40 
m2 . Au RDC: : entrée , cuisine aména-
gée, . séj. salon cheminée, . terrasse 
: 31,20 m2 Ouest, . wc +lave-mains, 
. Etage : 2 chambres , 1 bureau , 
s.d.b avec wc. . Poss. acq Garage . 
Charges copro. : 282  € env./Trim., 
Copro. 61 lots Réf 56002-1045
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 322	 50

VANNES� 584 775 € 
565 000 € +  honoraires de négociation : 19 775 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
SACRÉ-CŒUR - seulement chez votre 
notaire, PROCHE CENTRE VILLE, 
MAISON de 1955 d'une surface habitable 
de 128.83m2, construite sur un terrain de 
688m2 comprenant au rez-de-jardin le 
sous-sol aménagé en APPARTEMENT de 
type 2 (entrée séparée) Hall d'entrée, une 
buan... Réf 56004-607

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU GOLFE
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 123	 19

VANNES� 876 872 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 26 872 € 
soit 3,16 % charge acquéreur
MADELEINE - VANNES. Années 
30 de 120m2 habitables. Terrain de 
567m2 S-sol. Entrée, S. à M avec 
cuisine ouverte A/E, salon, dressing, 
WC, sdb , ch, -Etage: 2 ch, s.d.e. et 
Wc Les infos sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont dispo sur le 
site Géorisques : Réf 56005-584
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 79	 15

VANNES� 877 300 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 27 300 € 
soit 3,21 % charge acquéreur
GRANDE MAISON de FAMILLE de 1980 
entièrement rénovée avec EXTENSION 
de 2017, d'une surface habitable d'env. 
207m2 (plus en utile), construite sur un 
terrain de 2390m2 et comprenant au rez-
de-chaussée Hall d'entrée, dégagement 
sur salle à manger salon (73m2), dégage-
ment, cuisin... Réf 56004-623

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU GOLFE
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 292	 41

LA ROCHE BERNARD�419 928 € 
405 000 € +  honoraires de négociation : 14 928 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Commerces et écoles à pied, secteur 
calme, petite vue sur la Vilaine, beaux 
volumes pour cette MAISON de construc-
tion traditionnelle, offrant au rez-de-jardin, 
entrée, salon/salle à manger avec chemi-
née, cuisine, deux chambres (poss. 3ème 
chambre), salle de b... Réf 56014-673
SELARL L. LEGOFF et T. LE CAL-

VEZ BERTHELEME
02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 73

MARZAN� 94 344 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 344 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
A 5km de LA ROCHE-BERNARD, proche 
axe Nantes-Vannes, MAISON en pierres, 
mitoyenne d'un côté, offrant au rez-de-
chaussée : salon/salle à manger avec 
cheminée, cuisine, deux chambres, salle 
d'eau avec WC. Au-dessus, deux greniers 
de 24 et 25m2 au sol. Le tout édifié sur un 
terra... Réf 56014-676
SELARL L. LEGOFF et T. LE CAL-

VEZ BERTHELEME
02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 295	 9

NIVILLAC� 197 704 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 704 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
A 5mn de l'axe Nantes-Vannes, hameau 
tranquille, MAISON en pierres mitoyenne 
d'un côté, offrant au rez-de-chaussée : 
entrée avec coin bureau, vaste salon/salle 
à manger avec cheminée/insert et cuisine 
aménagée et équipée, salle d'eau avec 
WC, buanderie, pièce à usage de débarr... 
Réf 56014-671
SELARL L. LEGOFF et T. LE CAL-

VEZ BERTHELEME
02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 47	 1

NIVILLAC� 647 320 € 
625 000 € +  honoraires de négociation : 22 320 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Proche LA ROCHE-BERNARD, 
Architecture contemporaine pour cette 
VILLA aux prestations de qualité, SH 
210m2, offrant au rez-de-chaussée : 
entrée, vaste espace de vie avec poêle 
à bois et cuisine aménagée et équipée 
donnant sur une terrasse de 53m2, deux 
belles suites parentales ... Réf 56014-660
SELARL L. LEGOFF et T. LE CAL-

VEZ BERTHELEME
02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 445	 57

PEAULE� 187 368 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 368 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
Vue dégagée sur campagne, dans 
hameau calme, MAISON en pierres, 
offrant au rez-de-chaussée : entrée, 
salon/salle à manger avec cheminée/
insert, cuisine, chambre, salle d'eau, WC. 
A l'étage : palier, trois chambres, salle de 
bains. Attenant, un garage de 30m2. Cave 
et chaufferi... Réf 56014-674
SELARL L. LEGOFF et T. LE CAL-

VEZ BERTHELEME
02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

  DPE
 exempté

CAMPENEAC� 187 620 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 620 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Entre RENNES et VANNES, centre 
bourg, immeuble composé d'un local 
commercial en rdc avec réserves 
et labo/atelier (145 m2).A l'étage: 
appartement (93 m2) de 3 chambres. 
Gros oeuvre en bon état. Bail com-
mercial, revenus annuels: 14 160  €. 
Réf 56044-935725

SCP BINARD et GRAND
06 87 26 66 36

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 263	 38

CARENTOIR� 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
CARENTOIR, Maison dans le centre 
comprenant : - Au s/sol : cuis.éq., wc, 
cave/chaufferie.- Au r.d.c : un séj.dble 
avec une chem., un grd bureau/biblio-
thèque, wc.- Au 1er ét. : 3 chbres dont 
1 chbre avec une s.d.e/wc.- Au 2ème 
ét. : une grde chbre. Terrain clos de 
316 m2. Réf 10/7004

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

  DPE
 exempté
GUEGON� 89 040 € 
84 000 € +  honoraires de négociation : 5 040 € 
soit 6 % charge acquéreur
Votre notaire vous propose cet ancien 
bâtiment de ferme à rénover intégra-
lement en campagne de Guégon 
à seulement 5 minutes du bourg et 
des commerces. La partie de gauche 
représente environ 70 m2 au sol,  (soit 
deux parties d'environ 35 m2 dont 
une avec une cheminée, les charp... 
Réf 56056-M99

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
06 32 83 45 48

negociation.56056@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 175	 5

GUER� 135 700 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Guer centre-ville, toutes commodités 
à pied ! Très belle rénovation de 2022 
pour cette maison de bourg . RDC : 
cuisine A/E donnant sur jardin clos 
avec terrasse et préau, garage-buand., 
wc . A l'étage : joli salon avec chemi-
née ancienne. Deuxième étage : une 
chambre avec salle... Réf 56046-1049

SARL 356 NOTAIRES
02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 284	 9

GUER� 207 200 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
GUER Coeur de ville, maison de 2002. 
Impasse à proximité directe de toutes 
les commodités. Rafraichie intérieur., 
elle dispose d'une belle pièce de vie 
ouverte sur une cuisine aménagée 
récente, wc, garage carrelé-espace 
buand.. Etage : 3 belles ch. dotées de 
vélux et volets so... Réf 56046-1048

SARL 356 NOTAIRES
02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 264	 8

PEILLAC� 147 680 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 5,49 % charge acquéreur
A proximité du bourg, pavillon de type 
4. Grenier aménageable (poss 3ème 
chambre). Abris de jardin. Terrain attenant 
clos de 1020 m2. tout à l'égout. DPE : E.. 
147 680  € Dont honoraires 7 680,00  € 
TTC inclus ; Frais d'acte en sus de 10 
500  €; DPE en cours - Réf 143/690NA
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 185	 23

ST CONGARD� 147 230 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 230 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
A 10 minutes de Malestroit, maison 
comprenant : - au rez-de-chaussée : 
cuisine/coin repas, séjour/salon, trois 
chambres, salle d'eau, wc, chaufferie, 
débarras ; - à l'étage : chambre et 
grenier. Hangar. Jardin de 1160 m2. 
Réf 56049-582

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT

02 97 75 17 39
nego.scplaroze@notaires.fr

  DPE
 exempté
ST VINCENT SUR OUST�105 760 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
Dans cadre de verdure et hameau calme, 
ensemble de deux maisons à réhabiliter 
Garage . Puits. Terrain d'environ 1490 m2. 
DPE VIERGE - 105 760  € Dont hono-
raires 5 760  € TTC inclus. Frais d'acte en 
plus de 8500  € environ. SCP DOUETTE/
ROBIC - REDON/ALLAIRE - 02 99 70 35 
25 - Réf 143/160NA
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

    DPE
 vierge
AUGAN� 145 900 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 5 900 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
A 8 kms de PLOERMEL, A pied des 
écoles et commodités. chaleureuse 
maison de bourg restaurée avec goût 
. R.D.C : hall, salon-séjour, cuisine 
A/E neuve avec espace sàm donnant 
s/ balcon, WC. Etage : 3 belles ch. 
dont 2 équipées de dress.et vasque, 
s.d.e. neuve. S-sol : garage-es... 
Réf 56046-1058

SARL 356 NOTAIRES
02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 73

GUER� 264 900 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
A GUER Coeur de ville, toutes commo-
dités à pied. Une maison cossue tradit. 
en TBE, s/ un jardin clos et construc-
tible de 1086 m2. Rez de jardin : vaste 
cuisine d'été-buand., chauff. et garage. 
Au r.d.c. surélevé : hall d'entrée, cuisine 
A/E/, salon-séjour, une belle ch., w.c.,... 
Réf 56046-1050

SARL 356 NOTAIRES
02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 43	 2

GUER� 270 140 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Proche Ecoles militaires Saint Cyr et 
groupe scolaire, belle maison contem-
poraine en parfait état ! R.D.C. : hall 
avec placard, lumineuse pièce de vie 
( baie panoramique donnant sur une 
gde terrasse), cuisine US A/E, chbre 
avec placard aménagé, s.d.e., un wc . 
A l'étage : 3 ch... Réf 56046-1054

SARL 356 NOTAIRES
02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 374	 12

LA CHAPELLE GACELINE� 157 300 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 300 € 
soit 4,87 % charge acquéreur
LA CHAPELLE GACELINE, mitoyenne 
d'un côté comprenant :- Au r.d.c : cuis.
ouverte sur une pièce de vie avec un 
insert, buanderie, s.d.e, wc, garage.- 
Au 1er étage : 2 chbres, s.d.b/wc.- Au 
2ème étage : une chbre et mezzanine. 
Terrain attenant de 370 m2. COUP DE 
COEUR ! Réf 10/7085

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

LOYAT� 151 360 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 360 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
Chalet de plain-pied entièrement 
refait à neuf il y a deux ans. Constitué 
d'une cuisine avec terrasse, d'une 
agréable et lumineuse pièce de vie, 
deux chambres, salle d'eau/buande-
rie et WC. Jardin avec dépendances. 
Chauffage électrique. Assainissement 
individuel. Réf 56044-985169

SCP BINARD et GRAND
06 87 26 66 36

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 153	 23

MALESTROIT� 212 995 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 7 995 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : AU CENTRE: Belle 
maison en pierre mitoyenne sur un 
terrain clos de 457 m2 comprenant: - 
rdc: cuisine ouverte sursalon/séjour, 
débarras et wc. - à l'étage: palier, 
deux chambres et salle de bain avec 
wc. Réf 56050-543

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 404	 88

LE FAOUET� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
maison sur 447 m2 à 5 min à pied du 
bourg du Faouët comprenant entrée, 
séjour, salon cheminée ,wc, cuisine( 
à refaire) A l étage 4 chambres, salle 
d eau, wc chauffage gaz et bois, tout 
à l égout; dépendance au fond du 
jardin , Réf 56028-1922

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

Retrouvez les annonces 
dans le Morbihan 

sur immonot

Gourin
Pontivy

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 289	 9

MAURON� 157 350 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
MAISON: -r.d.c: séj. avec cuis.,ch. 
avec s.d.e, WC. -ét.: mezzanine,2 
ch., s.d.e, WC. Cours et terrain 
de 168 m2.-énergie:E-climat:B-
dépenses annuelles d'énergie:1520 
à 2090 €-risques disponibles: 
Réf 05727

SELARL NOT'TERRES DE BRO-
CELIANDE

02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 374	 11

MENEAC� 64 450 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 4 450 € 
soit 7,42 % charge acquéreur
MAISON: Séjour avec cuis. et cheminée. 
3 ch., s.d.b, WC, débarras.Grenier sur le 
dessus.Terrain 2 394 m2,dépendance.-
énergie:F-climat:C-au 1/01/2028 si vente/
location:Obligation entre A et E-dépenses 
annuelles d'énergie:940 à 1310 €.risques 
disponibles sur: Réf 05719

SELARL NOT'TERRES DE BRO-
CELIANDE

02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 237	 52

SERENT� 140 950 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE: AU CENTRE DE 
SERENT: Maison d'environ 123 m2 
comprenant: - rdc: cuisine, salon/séjour 
+ insert, dégagement et wc. -à l'étage 
1: palier, deux chambres, sdb et wc. -à 
l'étage 2: palier, deux chambres , grenier, 
lavabo et wc. Sur un terrain de 240 m2 + 
abri de jardin. Réf 56050-539

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 686	 38

ST GUYOMARD� 84 710 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 710 € 
soit 5,89 % charge acquéreur
A 8 minutes d'Elven, maison à 
rénover comprenant : - au rez-de-
chaussée : cave ; - au rez-de-jardin 
: véranda, salle à manger, cuisine, 
salle de bain avec wc, chambre ; - au 
1er étage : chambre. Jardin de 690 
m2 environ. Environnement calme. 
Réf 56049-583

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 451	 15

ST NICOLAS DU TERTRE�95 130 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 130 € 
soit 5,70 % charge acquéreur
A 15 minutes de Malestroit, maison 
en pierre à vendre comprenant : 
entrée, cuisine, wc, séjour/salon, 
salle de bains avec wc, chambre et 
grenier. Jardin de 525 m2 en deux 
parcelles (une derrière et une sur le 
côté). Réf 56049-575

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT

02 97 75 17 39
nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 351	 11

BAUD� 198 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Immeuble compr : -ssol : 2 pièces, -rdc 
: local, pièce, réserve, WC, dégag. -1er 
étage : appart. constitué d'une entrée, séj, 
cuis, ch, sde-WC. loué 400 euros/mois 
-2ème étage : appart. constitué d'une 
entrée, séj, cuis, ch, sde-WC. Pas de 
cour-parking-jardin. Pas de copropriété. 
Réf 56064-1202

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

    DPE
 vierge

CREDIN� 63 360 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 360 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Maison à rénover dans son intégralité 
proche Rohan qui se compose : = Au 
rez-de-chaussée : une cuisine avec 
insert, un salon, couloir desservant 
une chambre, un wc, une salle d'eau, 
une pièce, une chaufferie et une pièce 
avec accès au grenier Appentis sur le 
côté à usage de ga... Réf 56053-2261

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 614	 20

CREDIN� 84 080 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 080 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
SEULEMENT CHEZ MON NOTAIRE - 
Maison située à pied des commodités et 
services, idéal pour première acquisition 
ou pied à terre, comprenant : = Au rez-de-
chaussée surélevé: une entrée, un séjour 
avec cheminée ouvert sur une cuisine 
aménagée et équipée, deux chambres, 
une salle d... Réf 56053-2264

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 137	 23

GUEMENE SUR SCORFF� 208 150 € 
198 000 € +  honoraires de négociation : 10 150 € 
soit 5,13 % charge acquéreur
Centre ville mais dans quartier au calme, 
maison Néo-Bretonne (7PP) en bon état 
général: salon/séjour avec ch (insert), cui-
sine aménagée/SAM, 4 chambres, SDB, 
2 wc, bureau. Sous-sol complet. Véranda 
couvrant piscine chauffée/terrasse/salle à 
manger. Jardin d'env 940 m2. Réf 56075-
2046
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 251	 46

GUENIN� 187 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOURG - Propriété comprenant une 
maison d'habitation et longère atte-
nante, très bien située, dans le bourg, 
proche de BAUD et des grands 
axes, au calme, comprenant trois 
chambres, véranda, grenier aména-
geable, Garage à l'arrière, Et jardin 
clos, le tout d'une surface de 830 m2. 
Réf 065/1714

Me P. GONON - 02 97 51 19 66
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 409	 120

SAINTMARTIN SUR OUST � 85 300 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 5 300 € 
soit 6,62 % charge acquéreur
SAINT MARTIN SUR OUST, maison en 
campagne à vendre comprenant :- Au r.d.c 
: hall d'entrée, une cuisine, une salle à 
manger, deux chbres, une salle d'eau/wc, 
une chaufferie.- A l'étage : deux chambres. 
Terrain attenant de 907 m2 avec un grand 
hangar. RENOVATION A PREVOIR ! 
Réf 10/6050

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 462	 15

TAUPONT� 104 950 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
COTTAGE:-r.d.c: cuis. sur séj. et 
poêle à bois.-ét. : 2 ch., s.d.e et 
WC,Grenier sur le dessus.Terrain 
de 1 857 m2. -énergie:G-climat:C-au 
1/01/2028 si vente/location:Obligation 
entre A et E-dépenses annuelles 
d'énergie:1970 à 2710 €-risques dis-
ponibles sur: Réf 05733
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 388	 104

BAUD� 182 740 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 740 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Maison compr : -rdc surélevé : entrée 
sur dégagement avec placard, salle 
à manger donnant sur balcon, salon, 
cuis, wc, sde, 3 chs dont 2 avec pla-
cards, -étage : grenier, -ssol : garage, 
cuis d'été, buand/chaufferie, wc, 
cave, Dépendance et jardin. Le tout 
sur 785 m2 de terrain. Réf 56064-1207

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 29

BAUD� 463 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 2,89 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Belle maison de 
plain-pied, de qualité (matériaux 
hauts de gamme), très bien située car 
proche des commerces, des écoles 
et des services, dans quartier calme, 
comprenant trois chambres, garage, 
grenier aménageable, terrasse et 
jardin paysager, le tout sur 870 m2. 
Réf 065/1716

Me P. GONON - 02 97 51 19 66
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 531	 17

GUERN� 121 000 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
en campagne, jolie maison en pierre 
sous toiture ardoise, d'une superficie 
d'environ 84m2, à rénover, offrant :- 
au rez-de-chaussée : cuisine ouverte 
sur séjour/salon, un WC, s.d.e, une 
chambre ;- à l'étage : 3 chambres, 
cabinet toilette, Garage. Terrain de 
4656m2 avec puits Réf 063-137
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.balem@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 275	 8

LANGONNET� 198 442 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 442 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant : 
R.D.C. : entrée, cuis.A&E, séjour, 
1ch., S.D.B. avec W.C., salon, 
débarras ; A l'étage :1ère partie : 
2ch., S.D.E. avec W.C. , 2ème partie 
: Grenier ; Hangar ; Jardin amé-
nagé ; Puits ; Le tout sur 2 964 m2 
Réf LA395C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

LANVENEGEN� 53 222 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 222 € 
soit 6,44 % charge acquéreur
Maison d'habitation à rénover dans 
hameau en campagne comprenant 
: R.D.C. : pièce de vie cuis.-séjour, 
1ch., S.D.E., W.C, débarras ; Etage 
: grenier ; Cour devant ; Et diverses 
parcelles de terre non attenantes en 
friche Réf LNV29C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

LANVENEGEN� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Ensemble immobilier comprenant: une 
très grande longère entièrement rénovée 
ayant entrée, cuisine, très grande pièce 
à vivre avec 2 inserts, arrière cuisine, 
garage, chambre, salle de bains, WC A 
l étage 3 chambres, atelier. Un gîte en 
pierre comprenant , une grande pièce, 
cel... Réf 56028-1928

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr



  Annonces immobilières 

29Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE FAOUET� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison proche du bourg du Faouët sur 
780 m2 de terrain comprenant au rdc , 
entrée séjour salon avec poêle à bois, 
chambre, salle de bains, wc A l étage , 
1 chambre, une dégagement , garage 
maison des années 1980 ouverture pvc, 
tout à l égout, chauffage aérothermie et 
poêle à bois Réf 56028-1927

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 380	 12

LE FAOUET� 199 810 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 810 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
Maison construite sur sous-sol com-
plet, comprenant : - au rdc : Entrée, 
séj avec cheminée ouverte, cuis A/E 
donnant sur garage, dégagement, 1 
chb, wc et sdb ; - à l'étage : 3 chb, 
wc, pièce en cours d'aménagement 
et grenier. Le tout sur une parcelle 
d'environ 696 m2. Réf 56033-210
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 141	 21

LE SAINT� 154 930 € 
148 000 € +  honoraires de négociation : 6 930 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Maison d'habitation rénovée dans 
hameau en campagne comprenant 
: R.D.C.  :   cuis. A&E ouverte sur 
terrasse à l'arrière, séjour, 1ch. avec 
S.D.E. avec WC, S.D.E., WC ;  Etage 
: 1ch. mansardée ; grenier ; jardin clos 
; Le tout sur 2.089 m2 Réf LS156C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 382	 120

LOCMINE� 162 020 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
Maison à vendre à LOCMINE, 56500 
MORBIHAN, maison de 1959 à réno-
ver sur 594 m2, comprenant au rdc 
: entrée, bureau, buanderie, cave, 
garage, chaufferie. A l'étage : entrée, 
cuisine aménagée, séjour-salon, 
salon, 3 chambres, sdb, wc. Jardin. 2 
parkings. Réf 56076-1002

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

    DPE
 vierge
LOCMINE� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol total comprenant 
: garage, chaufferie, une chambre ou 
bureau. Au rdc : entrée, cuisine A/E, 
séjour, 2 chambres, SDB, wc. A l'étage : 
1 chambre, 2 greniers. Chauffage central 
avec pompe à chaleur, double vitrage au 
rdc et tout-à-l'égout. Terrain de 1000m2. 
Réf 56077-735
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

NOYAL PONTIVY� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
NOYAL-PONTIVY, proche de toutes 
commodités, Maison de plain-pied 
offrant : Une entrée, couloir, cuisine, 
salon/salle à manger, trois chambres, 
salle d'eau, wc; Garage non attenant 
Dépendance Jardin. Réf 56061-761

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 326	 65

NOYAL PONTIVY� 156 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Jolie maison en pierre rénovée, de 
89m2 habitable édifiée sur 3315m2 
de terrain : - au rez-de-chaussée : 
entrée, salle/salon avec poêle à pel-
lets, cuisine aménagée et équipée 
avec insert, une chambre, salle de 
bains, WC, à mi-palier : une chambre, 
Grenier aménageable. Réf 063-190
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.balem@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 160	 5

NOYAL PONTIVY� 193 100 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Maison de plain-pied construite en 
2009 : - rez-de-chaussée : cuisine 
aménagée ouverte sur séjour-salon, 
trois chambres avec placard, salle 
d'eau, wc, - au-dessus : grenier, 
Garage accolé avec coin chaufferie-
buanderie, Terrain alentour de 2500 
m2. Réf 56062-1910

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 9

PLOERDUT� 58 630 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 630 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
Au bourg et à proximité des commodi-
tés, charmante maison en pierres sous 
ardoises (3PP) en bon état général: 
séjour avec cuisine aménagée et équi-
pée ouverte et cheminée (poêle à bois). 
Etage: chambre, wc, salle de bains. 2 ème 
étage: chambre. Idéal pour pied à terre. 
Réf 56075-2027
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

PLOERDUT� 194 580 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 580 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Prox GUEMENE-SUR-SCORFF, 
belle maison en pierres (5PP) res-
taurée dernièrement: salon/séjour, 
cuisine aménagée/salle à manger, 
bureau, buanderie, wc; garage 
double. Etage: 2 chambres, salle 
d'eau/wc, débarras, suite parentale. 
Hangar, dépendance. Jardin d'envi-
ron 4467 m2. Réf 56075-2073
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 406	 13

LOCMINE� 182 740 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 740 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
LOCMINE 56500 MORBIHAN, A 25 MN 
DE VANNES maison comprenant : entrée, 
séjour-salon, cuisine aménagée, buande-
rie, chambre avec douche privative, wc. 
Etage : 2 chambres dont une avec salle 
de bains privative et wc. Petit grenier. 
Jardin clos. Garage indépendant. Parking 
privé. Réf 56076-993

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 109	 3

LOCMINE� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
LOCMINE (56500), maison rénovée en 
2019 sur 657 m2, comprenant : entrée, 
séjour-salon, terrasse en bois, cui-
sine aménagée ouverte sur le séjour, 2 
chambres, salle d'eau avec wc. Etage : 
grande chambre. Sous sol complet avec 
atelier, buanderie, 2 garages. Parking. 
Jardin Réf 56076-975

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 27

LOCMINE� 282 800 € 
272 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
LOCMINE Ville - Commodités à pieds. 
Contemporaine de 1996 offrant 128m2 
habitables. Rdc : pièce de vie très lumi-
neuse ouverte sur 2 terrasses, 1 chambre, 
une SDE, wc. Au 1er : mezzanine, 4 
chambres, SDB, wc. Garage attenant, 
buanderie et terrain de 900m2. Travaux à 
prévoir. Réf 56077-720
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 7

MOUSTOIR AC� 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Bourg, agréable maison rénovée sur 
751 m2 : entrée, séjour-salon sud, 
cuisine am, office, 3 ch, sde, WC 
avec lave-mains. Étage : 3 chambres, 
bureau, salle de bains, WC. Sous-sol 
complet. Parking. Jardin arboré avec 
terrasses en bois. Tout-à-l'égout. 
Maison lumineuse. Réf 56076-988

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 436	 118

NEULLIAC� 110 500 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
Maison T3 de plain pied à rénover, 
d'une superficie habitable d'environ 
65m2, édifiée sur812m2, avec pos-
sibilité d'aménagement du grenier, 
offrant : au rez-de-chaussée : entrée, 
séjour/salon, 2 chambres, salle d'eau, 
WC, Garage attenant. Réf 063-182
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.balem@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 182	 5

PLOERDUT� 596 900 € 
570 000 € +  honoraires de négociation : 26 900 € 
soit 4,72 % charge acquéreur
EXCEPTIONNEL. En campagne, magni-
fique longère en pierres (7PP) entière-
ment restaurée avec goût. En parfait état 
général, elle propose deux habitations, 
garage double, cabanon de jardin. Beau 
terrain d'env 1,2 ha avec superbe vue sur 
la campagne. Prestations très haut de 
gamme. Réf 56075-2048
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 50

PLUMELIAU� 200 352 € 
192 000 € +  honoraires de négociation : 8 352 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
Maison compr : - RDC : cuis, séj., 
ch, sdb, wc. - Etage : trois chambres, 
salle de bains. Ancienne étable en 
pierres comprenant : garage, débar-
ras, chaufferie, buanderie. Grenier 
au-dessus. Jardin autour. Prévoir tra-
vaux. Le tout sur 2336 m2 de terrain. 
Réf 56064-1211

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 4

PLUMELIAU� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison compr : -RDC : entrée dégage-
ment, séj. salon, cuis aménagée, ch, wc, 
sdb avec placard, -Etage : dégg., deux ch/
placards, bureau, sde wc, grenier, -SSOL 
: gge, atelier, dégg, /buand, pièce, cave, 
Hangar/abri de jardin, terrasse et jardin. 
Le tout sur 1024 m2 de terrain. Réf 56064-
1198

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLUMELIN� 275 980 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 10 980 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Contemporaine de 2007 sur 914 m2 
clos : séjour-salon avec poêle à bois, 
cuisine am , 3 ch., sdb, wc, dégage-
ment. Etage : 3 ch dont une traver-
sante, bureau, sde wc. Garage. Cour 
gravillonnée. Terrasse. Cabanon. 
Parkings. Commerces à pieds. 
Réf 56076-956

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PONTIVY� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
appartement au 1er étage d'une 
maison : - rez-de-chaussée : garage, 
débarras, jardin clos avec terrasse, - 
étage : entrée, wc, chambre, cuisine 
aménagée, salle à manger avec 
balcon, salon avec cheminée et 
insert, trois chambres, - au-dessus : 
grenier. Copropriété Réf 56062-1912

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr
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PLOERMEL� 72 624 € 
69 000 € +  honoraires de négociation : 3 624 € 
soit 5,25 % charge acquéreur
Terrain à bâtir non viabilisé situé à 
PLOERMEL, dans un petit village 
proche des accès aux voies rapides 
direction Rennes ou Vannes. Belle 
superficie de 1258 m2, dont 790 m2 
constructibles, pour ce terrain entiè-
rement clôturé. L'étude de sol a déjà 
été réalisée. Réf 56044-986187

SCP BINARD et GRAND
06 87 26 66 36

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

Retrouvez les annonces 
dans le Morbihan 

sur immonot

Belle-Île
en- Mer

TERRAINS À BÂTIR
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PONTIVY� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
appartement T3 en duplex, situé 
au 2ème étage : - cuisine aména-
gée ouverte sur séjour-salon, une 
chambre, buanderie, wc, - au-dessus 
: palier, une chambre, salle d'eau-
wc, Grenier, Cave. Copropriété 
Réf 56062-1911

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

    DPE
 vierge

PONTIVY� 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Très bel appartement T3, proche 
commerces, au 1er étage avec 
ascenseur : - entrée avec placard, 
cuis. amén. avec coin petit déjeuné, 
séjour/salon avec balcon, 2 chambres 
avec placard, salle d'eau-wc-buande-
rie, Un garage. Copropriété 894 € de 
charges annuelles. Réf 56062-1916

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PONTIVY� 224 180 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 180 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
Appartement en hyper centre de Pontivy, 
2ème étage avec ascenseur : - entrée 
avec placard, cuisine aménagée ouverte 
sur séjour-salon avec grand balcon, 
débarras (aspiration centralisée), bureau, 
deux chambres, wc avec lave-mains, salle 
d'eau-chaufferie, Une cave, Un garage, 
Réf 56062-1907

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 143 100 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Quartier Sainte-Tréphine, Immeuble 
à usage d'habitation comprenant 
: - Au rez-de-chaussée sur rue , un 
appartement A RENOVER composé 
d'une entrée avec placard, cuisine, 
salon, une chambre, salle de bains 
et WC; - A l'étage de plain pied sur 
jardin : entrée, cuisine aménagée et... 
Réf 56061-763

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PONTIVY� 198 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Maison composée de : - sous-sol : 
garage, débarras, chaufferie, cave, 
- rez-de-chaussée surélevé : entrée, 
séjour-salon sur balcon, cuisine, cou-
loir, une chambre, wc, salle d'eau, - 
étage : palier avec placards, salle de 
bains, wc, 4 chambres, Jardin clos 
alentour avec bassin. Réf 56062-1915

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST TUGDUAL� 189 360 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Au bourg, spacieuse maison Néo-
Bretonne (6PP) à rafraîchir: sous-sol 
complet.RDC: salon/séjour/cheminée 
(insert), cuisine aménagée/salle à 
manger, chambre, wc, salle de bains. 
Etage: 3 chambres, salle d'eau/wc, 2 
greniers. Dépendance. Jardin d'env. 
2000 m2. Réf 56075-2058
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE PALAIS� 662 400 € 
640 000 € +  honoraires de négociation : 22 400 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison à 1km du 
bourg à rénover comprenant au rdc: cui-
sine, salon avec cheminée, ch, sde, W.C., 
séjour, seconde cuisine. A l'étage: 3 chb, sde 
avec W.C. Grenier 63m2 Jardin. LE PALAIS 
(Honoraires de négociation à la charge de 
l'acquéreur: 22 400 euros). Réf 56026-978621
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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SAUZON� 434 700 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Appartement 61m2 
vue imprenable sur le Port de SAUZON, 
comprenant: palier, cuis ouverte sur 
séjour, balcon avec vue, ch, sde A l'étage : 
palier, W.C., 3 ch, sde débarras. SAUZON 
(Honoraires à la charge de l'acquéreur: 14 
700 euros) Réf 56026-981536
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

CAMORS� 73 960 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
Parcelle constructible d'env. 825m2 
avec bâtiment à usage de hangar. 
Raccordement au réseau d'assai-
nissement collectif dans la rue. 
Zone Ua du P.L.U de la commune 
Les possibilités sont nombreuses... 
Renseignement à l'étude Réf 56080-
815
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PONTIVY� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans un ensemble immobilier en copro-
priété, idéalement situé en Centre ville de 
Pontivy, rue principale et commerçante 
nouvellement aménagée et disposant 
d'une bonne visibilité avec un parking gra-
tuit à proximité : - Un fonds de commerce 
de salon de coiffure mixte avec vitrine... 
Réf 56061-766

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

    DPE
 vierge

PONTIVY� 268 728 € 
258 000 € +  honoraires de négociation : 10 728 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
Un immeuble situé en centre ville, 
composé de : - au sous-sol : cave, 
- au rez-de-chaussée surélevé : hall 
d'entrée, 2 appartements T1 Bis; - au 
premier étage : 2 appartements T1 
Bis; - au deuxième étage : 2 appar-
tements T1 Bis. - au-dessus : grenier. 
Réf 56062-1909

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PONTIVY� 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Immeuble composé de : - T3 : séjour, 
cuis. amén., 2 ch., s.d.b WC ; - 2 appt 
T2, - 2 appt. T2, Cour, 2 garages 
Réf 56062-1913

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 123	 22

REMUNGOL� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Propriété comprenant : -RDC : 
entrée, buand, séj. salon, cuis, dégg., 
wc, ch, sdb + douche, chauff, -Etage 
: dégg, grande pièce/ch(s), dressing, 
bureau, dégg, trois ch, sdb, wc, Abris 
de jardin, préau, bûchers, garage, ter-
rasses et jardin paysagé. Le tout sur 
3745 m2 de terrain. Réf 56064-1205

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 331	 80

ROHAN� 73 720 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 720 € 
soit 5,31 % charge acquéreur
SEULEMENT CHEZ MON NOTAIRE 
Maison de bourg en pierres à rénover, 
située au bord du canal en plein centre, 
et qui comprend : - au rdc : entrée, salon 
avec placard et cheminée, cuisine avec 
placard, salle à manger, une chambre 
avec accès terrasse, wc avec lave-mains, 
chaufferie/... Réf 56053-2220

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

GROIX� 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre à Groix Kermoël, terrain 1 
constructible Zone Ub, 754 m2 (19 
x40 env.) emprise au sol 50%. Photo 
non contractuelle. Réf 1738

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

KERFOURN� 14 400 € 
12 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 20 % charge acquéreur
Terrain à bâtir, Centre bourg, d'une 
contenance de 606 m2 à viabiliser. 
Réf 56061-762

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

LE PALAIS� 165 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Terrain 618 m2 à 
viabiliser proche bourg de LE PALAIS 
au calme. Permis accepté et purgé de 
tout recours pour une maison d'une 
surface plancher de 105m2 . Puits. 
LE PALAIS (Honoraires de négocia-
tion à la charge de l'acquéreur: 5 600 
euros). Réf 56026-979965
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

MOHON� 21 200 € 
20 000 € +  honoraires de négociation : 1 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
MOHON bourg terrain à bâtir de 
719m2 à vendre avec Permis de 
Construire Fondations déjà faites par 
le propriétaire, auto constructeur. Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques : Réf 56005-578
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr
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PLOUAY� 84 296 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 296 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
Plouay proche bourg terrain à bâtir 
d'une surface de 400 m2, façade : 
21.48, profondeur : 18.59 (viabilité en 
bordure) Réf 56081-944

SELARL LAW-RIANT - Mes 
BERGOUGNOUX, BOUCHER, PAN-

SART-CHAPELIN et GUENNEC
06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

PLOUAY� 105 760 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
Terrain à bâtir non viabilisé d'une sur-
face de 1000 m2. Réf PLT044

SELARL ARENS, PERON, CARO 
et LEDAN

02 97 33 08 20
scphuguet.nego@notaires.fr

ST AVE� 155 925 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 5 925 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Centre de ST AVE en impasse. 
Terrain constructible viabilisable de 
357m2 avec dépendance. Exposition 
Sud avec environ 13ml de façade. 
Implanté en zone Uba du PLU. Tout à 
l'égout disponible dans la rue. Garage 
à démolir ou à rénover. Réf 56084-228
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

ST JEAN BREVELAY�184 500 € 
176 500 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
Une maison d'habitation de plain-pied 
comprenant salon-salle à manger 
avec cuisine ouverte, couloir desser-
vant trois chambres, salle de bains, 
wc. Garage attenant. Réf 56056-M95

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
06 32 83 45 48

negociation.56056@notaires.fr

ST NOLFF� 114 672 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 4 672 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Terrain constructible, non viabilisé 
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